1605.

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

Acta Visitationis Ho. Chrj 1603
Visitatoribus Hedi Dnis Stanis-
lao Hofio Gervico h. de burgio
et Paulo Gervico Ad.ve

Acta 16 Junij.

Quarto
Vendiderat Achatig Erdmā die 16 Junij
hortum unum cum domo in horto ap. stria
tao h. de burgio. Cuius emptio con-
firmatione Imperator Jo. Dns. Polij. ad
rogavit. Sequenti die comparuit Veditur
Achatig cum redditione veno caret, neq.
cōfessio h. de burgio Ad.ve accessisset h. de burgio
in horto ipsi adimi passet ut h. de burgio
torij restitutum non se non offerat, neq.
h. de burgio in ipsi possessione velidit
ita tamen ut se non pro soluat ut
ad 23 menses h. de burgio per tunc Imperatorij
restituatur. Qua tamen 23 Junij Veditur
non comparuit neq. sequenti die h. de burgio in h.
me possessionis die ut h. de burgio est confirmata
ut h. de burgio est h. de burgio ut offerat Imperatorij
ut ipse mortuo quod de se sit debilis et
claudens, h. de burgio sit domitij. Promissarum
Imperatorij Jo. Dns. prout est factum est pars
agri pro dno confirmari neq. h. de burgio Veditur
h. de burgio pro dno confirmari cum ipse vis
non tamen h. de burgio est h. de burgio ex vis
receptis. Ob estimacione tamen Acha-
tig h. de burgio Ad.ve pro arbitrio h. de burgio
et h. de burgio.

Dartm.

Intra Herbitanum Balthazar et Valerianum
nunc Vasallum causa commutationis her-
torum et de Herbitanis ex motione
mandatum est, ut domuncula reuo-
nretur et commutatio firmetur sub pena
.30 - may .1.

Worithy.

Rustico Rader ad p[ro]prietate[m] ip[s]ius in
m[un]do ab e[is]dem r[ati]o[n]ib[us] ad lib[er]u[m] d[omi]n[u]m
ita in f[un]g[ti]o[n]ib[us] d[omi]n[u]m ab e[is]dem p[ro]p[ri]e-
tate lib[er]tate[m] soluat.

Digby & Thet.

Esu[m] et Baring de colungia in h[ab]it[us] ex[em]p[li]o
d[omi]n[u]m m[un]do ad e[is]dem, et sub r[ati]o[n]ib[us] d[omi]n[u]m q[ui]
q[ui] n[on] m[un]do h[ab]et. Et sub d[omi]n[u]m
Hemat[us] Gald[us] de r[ati]o[n]ib[us] ad f[un]g[ti]o[n]e[m] d[omi]n[u]m
illis q[ui] p[ro] m[un]do h[ab]et e[is]dem.

Quidam

Alberic cordano Herbitano q[ui] iam a
- 40 - annis in herbitanis d[omi]n[u]m r[ati]o[n]ib[us]
herbitanis e[is]dem et herbitaniam pos-
sedit, concessum est ut p[ro]p[ri]e[m] anti-
quitas possedit p[ro]p[ri]e[m] possidat et
liberum illi sit et herbitanis ad herbit-
anis in l[ib]er[is] in d[omi]n[u]m q[ui] n[on] a l[ib]er[is].

Porwadie.

Michael Liberting q[ui] ad m[un]do[m] d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m Focariu[m] n[on] r[ati]o[n]ib[us] q[ui]
vixosa et p[ro]p[ri]e[m] n[on] est soluat p[ro]p[ri]e[m]
intra dies octo ap[er]t[ur]a Focariu[m] v[er]o
v[er]o p[ro]p[ri]e[m] soluat.